
UCHWAŁA NR 747/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawiew uchylenia uchwały nr 876/XXXVIII/2005 z dnia 21.06.2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 876/XXXVIII/2005 z dnia 21.06.2005 r. w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej 
pomiędzy Gminą Piaseczno a Rejonem Nowograd Wołyński na Ukrainie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Strona 1Id: 438DD60D-B7C7-4E96-AF5B-7155A340BC14. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno i Rejon Nowograd Wołyński są administracjami innego szczebla. W związku z podpisaniem 
w 2007 r. umowy partnerskiej pomiędzy Rejonem Nowograd Wołyński a Powiatem Piaseczyńskim, Gmina 
Piaseczno nie widzi potrzeby dublowania zadań administracji samorządowej i postanawia rozwiązać umowę 
partnerską z Rejonem Nowograd Wołyński podpisaną 22.06.2005 r. 

Id: 438DD60D-B7C7-4E96-AF5B-7155A340BC14. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




